101. p̄. 101.

Sed postquam factus est puer filius
et nobis bonum factum bonum est in rem
emere quod dicitur in manu pueri quia
aut non possumus nos de filiis pro
cunctis quod pedere et eas in nos mi
eos quod mutare et quod est pro motu no
valz puer et ut vasilis neptari
ualeamus pro petuit dand ut re
fuit celo et in manu pueri ponet d.
Da impium tuum puerum tuo et saluum
fuit filium ancille tue bonum est puerum
pacificum quod dicitur puer est puerus pro
ex in est filius nare quod quod abaque tal
tatiens offendit qui est in etate
vix de celo potes oblitisci ita
rite quod non poteros offendit in
eum pacificum antiqua sit etate
in amig morat ut amig ad iudicia
vix non poterit de celo ab ipso
uentu obtine vix poterit et
dicit illud pauli de celo et
cum puerus loquar ut puerus
quod aut factus sit ut nix euaria
in ea quod erant pueri et tertia
quod dicitur quod puerus vult delicatig
educari videtur in quod ipse puerus
non gmedur grossa cibaria sed
quod eos murei lacte et est farina
delicatissima ita de pueris me
thos non vult murei delicate et
et lactari non puerus celestis pe
ditur cum fidelis aie illud pro
2 Accipe pum et mut eu michi
et redda mercede et et nam
stud go quod mutit et delicat illud
pum est deuotio ita quod ipso beat
deuotio et corde ad ea quod sunt
dei et ad hunc pro videtur in
quod in istis magis festi solent
horos et deuotiores pro et nos
specialis in istis diebus quibus fuit
inchoata chora quod pro fuit dis
rupta apud mudi in nota
quod deus apud mudi fuit chora
anglo et celo empirio et ung
musurus ut cantor discordado
ab alio in alte cepit dice
descendo et celu et filis ero al
tissimo pro optur eu descende
et mutant eu dus et celo in
feno deuotio mudis et filis
impadiso trestris fuit et chora
de uero et uulere sed dij et g

impule

facit eos in alte et cipe quod
dixit. Scitis sicut dixi et ut le
gus descendit in quod in istis
uos delato uolupt et muri
sunt quod no poterit mori et
fieri sunt mores et delat
ipso fuit chora in uolupta quia
deus ponit se nobis et
cepit ualde humili et quib
aut sua dimittit no in ca
mutant et exaltant manu
quar te et humili et in istis
chora in in istis se angli
et in cauere ita in ex celis
de et in istis diebus et
et horos de uoluptis et et
lactabim et pro et posset a
quis dicit no hico lac vbi agri
pia dico et pro ipsum lac quod
opagine et asterit in manu
illud et decoquit at in uo
cat pro ipsum hico castig et
go ut hico lac et uoluptis et ut
erat ad pagine pro et tangat
eis stiffima uolupta et in mag
et in appa et ponat ea in code
pro et in hico cor lapidum
hico et uoluptis et corde et in
quod quod quod quod quod quod quod
deponit in lac mat et dolet
quod ponit ad et ita puer
ne ipso pro ut pro et not et
peari in si posset et fle
ret ut quod eu deponem
et et notum quod ipso pum et ipso
demus peari pro et ipso madu
quo fuit peari at et pro ipso
et in pro ipso illud pum et
in uero maia in pro utero
inducto hico et de uoluptis uent
qui te peari et et et demus
opum peari et pro et alio qui
in sumit et pro et uoluptis ita
petit ipso et se qua dum durat
pro et pro et in maia no ue
maia peari et ut et et et et
amodo ex cellentig qua maia
quod eu maia pro peari et no
talio est no ad huc et celu a se
deit et et et et et et et et
eu et et et et et et et et
pro et et et et et et et et
pro et et et et et et et et

impule

10

20

cu ille bono ho ioseph cui de
 sponsata fuit uxor bndicta in
 queris suo quod dicitur si fuit
Gunge et accipe pum **2o 2o**
Sic est de mag cu ptaue pue
 ad pma **un et 2o 2o** In
 queris puoz cu ptabat
 qua dulat cu ptauet ho qui
 cu se ptaet sup q ipe met
 dit pugni mea suau e et
 eng meu leue **3o e un**
 q ptae se no sup mit fallen
 abt **S**ic ptabat cu quib qui ma
 pta fecit pua **2** mebra sua a
 mict et anfriso toqbat un
 cu pmet qstis fup qre hac
 facit vndit no amo q i me
 deuo q ptaet du om cu hanc
Po n ptauit cu ille uanera
 billo ptaet symes i brachyo
 pua q qle sup **3** accept cu
 vlnas pua **S**ic est de mag
 cu ptae i intimo cord amora
 na d amor d et ptae ptae duo
 mbra q quib ipe pua i gus
 dulat ex ptauit cu ptae
Et illa duo brachia mltum
 desiderat q est qo apponja
 pua ptae ptae **2o 2o** ptae
 me ptae ptae ptae ptae
 i sup brachio suo q fortio
 e ut mors dilca sua ipe amo
 re ca ptae retinet q raro
 ptae na fides qm cogit ptae
 ipe carca vtm **S**ic ptae
 cu quib duom aile d qua le
 q qn desiderat ad vna qo
 lacoz hie aduocuit amos b
 tutes theoz fides mea
 uade ad eu et ipea cu ptae
 vnt actio fides qui deo e
 dunt no veniat **S**per mea
 pa qostu dilca sponp meo ut
 veniens digne recipiat **S**aito
 mea tene eu ut ad ueniat no
 vcedat et magna oplatoez a
 xpo ptae iapiclar **2o 2o**
Most deuo filiu suu **2o 2o**
 factu opulente **S**aito **2o 2o**
 nos mde mag adactm ginge q qu
 tra alioz magna pncip fuit aliis
 quo plonqu ipse facit i terna
 et calumnata q iud ipe et qom
 mict tra ptae d manu i mict la
 berate ptae qu qet mo i da mict

ca qui ipe ptae et se sua pas
 sentor ptae ptae ptae ptae
 hie si familia ut ptae i mict
 ptae ptae oib declaranda **2o 2o**
 e q dya b eia du sui si ptae
 plonqu temp calumpniat et mi
 ng iuste dclatant qm ptae ipse
 q dnt qui uer hie hiebat noluit
 amplis tra ptae ptae eia ma
 nare i qribus ipse uoluit se in
 ptae ptae i q ptae uoluit un
 cu ptae ptae dclatant ut oib non
 facit q uer dnt et et dclat
Sic e q i mict aplos ptae vnt
 ayist deuo filiu suu **2o 2o**
Sic q un ad miam dclatant ef
 ptae q filis fuit mict a ptae
 mict ptae cor cat **2o 2o** ptae ut
 nos potent libet **2o 2o** ptae
 adactm q dnt qui ptae i mict
 cae et ptae dclatant et mict
 vnt mltum indigent ptae
 certe totz ipse ptae quanta qo
 ptae upq ad mict ptae ptae
 ptae cae i mict et ptae cae
 ptae ptae ptae ptae ptae
 deuo mict ptae ptae ptae
Un ipe q dnt eis ptae
 i ptae vnt qui libet eos **2o 2o**
 magna ptae ptae filis ipse
 p vno vnt ipse si ptae amenda
 ptae magne si uellet se ad qo
 mict q de ptae i cae ad ipse
 et ipe met soluet eu et educt eu
 ad cae **S**ic fecit filiu d non
 ptae si ut ptae et ptae ptae
 soluet se in die ptae descendit
 in cae i mict no dampna
 toz q illu no illu ptae de
 ptae illa ptae i cae q dnt
 nebat mict ptae ptae
 et descendit no ptae ptae
 ptae ptae ptae ptae ptae
 liberae ptae victoz qo ptae ad victoz
 oplatoez q magna fuit eia
 ptae de ptae aie ptae dnt
Descent ad ptae aie ptae
 ut q admod hie qui ipea ptae
 e sol iuste ipea qui ipea ne
 umbra mict ptae illu ptae
 ptae aut i ad ptae ad ptae
 ut ipse deuo q ptae ptae
 ptae ptae ptae ptae ptae
 ptae ptae ptae ptae ptae
 ptae ptae ptae ptae ptae
 inde ipse apud ipse ptae ptae

Dispositio ptae
 2o
 ptae

129
p. 129
le
2

Non tñ missam e q libera ut
eos qui erant in inferno, ferio
q dampnati pē porta actualia
no erant liberati p solū illi qui
dotinebant q pē p m hōis
et fuerat i gā In sep p hā
pētia i rāta eos qui obsequant
adoloribz liberant Et iō pō dē
aripit decalo et liberauit me de
dit obsequiu gaudet me Et
Sato fuit missa ut nos debiles
nā saluā de fensent Nos in
deus q hōis obfessi 2 i rasi
aladūgnio nūq et fessibz
idigeat adiutorio auxiliatore q
defensatore et marie qn pū
debiles et lato i quo pū obfessi
nō ē loq gclaus Et hō i hāc
vita opū ē debilis ē qnā
et nō ē hū claus q exōpōta
i hāc pētia et i hāc ad hōis
duis 2 marie ad hāc ut ipm
hōis i pētia pēpū et aiām
eig p gclaus tūq pū ad hāc
Et filius dī missi ē hāc fide
hūmā auxiliator et defensor
In dē pō dē etat t auxiliator
pō In nota q an missio fi
lly dē dīaly hēbat duplicē
manū ad hēnd p ad impellā
arans ad hēnd erat pētia hūmā
ad hūmā i pō 2 pō hāc mā
erat tūc pōtē q nūq pōtē at
2 pōtē In tūc Cu cadat pōtē
i māng hōis t nō ē t auxiliator
tō Et gē māng p pōtē pō
ē tōcalit amputata nā n nūq
iūstū pē ad hūmā t hē Et māng
impellens a pōtē pēpūandi
i mālo ista hē ad hū p ē nūq
debilitatō pōtē pōtē In dē
hōis nūq hūmā vōtē appit
i tēis p dīna i pōtē hōis 2 pōtē
p hūmā i pōtē nā i q o hūmā
hōis ē q ab hūmā et dōx nō
dat qō i pōtē et pōtē pōtē
gōia Et iō i fūmā dī pōtē pōtē
Et filij amo p ualuerūt ad iūq
te q dūmō i pōtē pōtē auxiliator
ut pōtē pōtē dīaly 2 pōtē
tō eis iō dī dūmō pōtē tūq
et iō nō pūm g fūmā Et tō filij
dē fuit missi ut nos pōtē ce
lesti pōtē rōuiliat In dē q q
pōtē pōtē offendit aque māgnū

129
p. 129
le
2

dm̄ nō dī dīget rōuiliatō
Et dē ēē quilibz pōtē offendit
dē et tūc dūmō māgnū In dē
Quia dē dē Altissimū odio hō
pōtē 2 nō filij dī ē missi
tūq pōtē ut nos a pōtē
et nūq iūstificat q nos pōtē ce
lesti rōuiliat In tōtē q tō dē
In pōtē filij pōtē i māgnū pōtē
tōtē pōtē māgnū Et iō celestis
pōtē fuit ad appūm hūmā
nūq ut tūc tōtē 2 pōtē nūq et
et ut eo pōtē tōtē nobis
Et iō alij dē de pōtē dīpōtē
pōtē q nūq dīa pōtē nūq pōtē
hūmā dūmō ex corde pōtē
pōtē 2 vōtē q māgnū ē
eig pōtē q quēnō i quēnō
In dē dē dē tōtē pōtē
dē q pōtē mea mēuēnō
et nā dēpōtē tōtē q
pōtē mea nō ualēt ad pōtē
tōtē q tōtē pōtē pōtē dē q
tua nūq pōtē offendit
q pōtē dē pōtē ad pōtē
qui nā pōtē ē et uēnā pōtē
tōtē ut nō libentis aut pōtē
quā uōtē pōtē uēnā pōtē
tōtē In pōtē dē tōtē pōtē
illud tōtē Et nō uōtē tua
uōtē uōtē uōtē tua dūmō
ut lē dē publicano q ad dē
dē pōtē pōtē i pōtē pōtē
met tōtē dē eo pōtē q dē
pōtē dōmō fūmā iūstificat
Et pōtē qōi ut ad iūstificatō
qōtē quōtē pōtē nūq
pōtē qōtē pōtē gōtē ad hū
dēpōtē hōc pōtē i nūq
qōtē ē nūq fūmā iūstificatō
iūstificatō dē dē pōtē quāno quā
pōtē dē pōtē et organizat
et pōtē iūstificatō hōc tōtē
hūmā iūstificatō q lapidē
2 hūmā pōtē pōtē dē dē
et pōtē pōtē Et iō dē
pōtē iūstificatō nō iūstificatō q
dē dēpōtē Quia dē omnia iū
tōtē pōtē pōtē dē māgnū
iūstificatō iūstificatō hōc
pōtē qōtē dē dē hūmā ē iūstificatō
pōtē iūstificatō qōtē celū
tōtē illa aut ad pōtē dē rōe

qit

et dignitatis qua i deo **hinc**
venit eos supbia **hinc** in deti
net p carnis mundicia sic lu
viciose q ut quale eis ppter
hinc in detinet p cupa dicit
se auari q plus polluti sunt
acqrenda pccunia q de dei gra
hinc detinet delictis copalibus
sic gulosi **Et** no ueniunt ad sta
tenua q dno e facty suis delict
q nichil sapit eis dno **hinc**
delictis que vna fculo fainato
et eis sapore q ce nra pmo
nibz ut missis quoz dno ueit e
ut dicit p **hinc** qo fat p ce
lesti qui ad sta ce nra dno uen
unt **Et** ecce se misit pum i filio
pno hore ce nra i vna fca mudi
i mudi dice i uocati ut uen
ret p dicit suis q d dnd aul
ti sui uocati pmo no elia **Et**
vni dilecti em ueniunt ad ce nra i
pna dulcissima q excellissima
Nota q qd uocatur e i vna regio
nibz q illo qui laborauerunt ad
aquis soli pmo ut exp ce illy
qui p p uocati d addonnu qo
pprim ut i pccunia pccatior
hinc e i nouissimo dicit illi qui
laborauerunt i pccunia d i pcc
lar ong pme q tbulatoz q qd
p dicit dei p pmo q p p
qui i n pmo tibi p dicit eis uoca
tur addonnu celestis paradisi i p
illud dicit q id p dicit uerte
ad me omi qui laborati e ueniet
est et ego reficiam uos si i pcc
na i fcoz ad qua nos p dicit
p p filij q pccat si **hinc**
hinc libeat copia uia **hinc** expli
hospia uiuentis do placere
hinc i dicit ist i pccat quod
corpe pccat et moribz oc nra
placent pncipibz **hinc** dicit
sui pccat q pccat erat q su mata
platuocut xpi nabuchodonosor
ut cora eo uis dicit pccat ut
deo placens **hinc** vbi nos
a non ut corpe fimo casti e au
pccat de p **hinc** libeat corpe uia
hinc q vbi ad manum doct nra
pccat e q cor pccat q deo pla
ce potuerunt pccat pccat pccat
pccat **hinc** Nos uideg ad oculu

qf aquo magis habiquo magis
q fuit q offensus i offe pcc
offensa delcat q p dicit q
fuit offensus placere no pcc
nos. nulli illa offensus cui
magis no e finis ymo em
offensa fuit pccat fimo pccat
q opibz manuum suis maledixit
q qua dicit ad a ve fere mille
anno pccat cu pccat fimo
nomo pccat quos dicit hinc
pccat dicit **hinc** q offensus
fuit q cor pccat quando dicit
de fcoz misit et pccat hinc
fuit q dicit ymo mo uis ad
magis q ue i pccat mudi
pccat vbi dicit **hinc** q Graue
magis pccat filios ada a die **hinc**
epit dicit magis adie vbi
dicit epit q pccat i mudi
om i **hinc** q offensus fuit
pccat pccat q mudi mudi hinc
qui magis illi mali cogitator
locutur q opibz gni pccat
pccat pccat pccat pccat q no
pccat pccat ut pccat pccat
pccat pccat hinc omes quibz
no dicit qd iustitiam hinc
pccat pccat pccat pccat
adie q pccat delati mudi motu
fuit **hinc** q offensus fuit pccat
q pccat filio suo no pccat p
conspio pccat et tot laboribus
pccat ut i pccat pccat di
ret dicit no cor me dicit
quisi ymo dicit adie i mudi
fuit pccat q mudi pccat
q no e dicit pccat i celo si pccat
cet q pccat q amittit dicit
uet q pccat cu dicit pccat
hinc q pccat adie pccat q pccat
pccat pccat dicit i pccat
pccat pccat q pccat et em
dicit pccat q pccat pccat me
ma dicit placat dicit
offensa ei i mudi qui pccat
pccat pccat no pccat placat vbi
dicit dicit sup pccat **hinc** q pccat
pccat placat do mudi q pccat
q pccat q dicit deo **hinc** q
dicit dicit i pccat pccat hinc
pccat q pccat pccat pccat
n **hinc** q felix pccat hinc
q bona pccat pccat qua pccat